КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕХАБЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024	                              с.Большой Хабык                                          №5-п

О начале ведения электронной похозяйственной книги

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 07.07.2003 № 112–ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказом Минсельхоза России от 27.09.2022 № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», руководствуясь Уставом Большехабыкского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]	1. Начать ведение электронной  похозяйственной  книги с 2024г. по 2028г.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает  в  силу  после   подписания.

Глава сельсовета                                                                     Л.А.Потылицына